2” rivolto ad alunni della scuola secondaria di primo grado dell’Istituto al docente Ferdinando Zaccone,
nato a Montecchio Emilia (RE) il 15/01/1991, c.f. ZCCFDN91A15F463P per un importo orario lordo pari
a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di 30h, per un totale omnicomprensivo pari a € 2370,00
(euro  duemilatrecentosettanta/00),  inteso  come  importo  comprensivo  di  ogni  altro  onere  a  carico
dell’Istituzione scolastica,  da  rapportare  alle ore  effettivamente prestate  e svolte in  orario aggiuntivo
all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

grado  dell’Istituto  al  docente  Giovanni  Capizzi,  nato  a  Bronte  (CT)  il  02/02/1961,  c.f.
CPZGNN61B02B202K  per  un  importo  orario  lordo  pari  a  €  79,00  (euro  settantanove/00),  per  un
massimo di 30h per ogni modulo e un totale complessivo di 60h, per un totale omnicomprensivo pari a €
4740,00 (euro quattromilasettecentoquaranta/00), inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a
carico  dell’Istituzione  scolastica,  da  rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate  e  svolte  in  orario
aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

rivolto ad alunni della scuola secondaria di primo grado dell’Istituto al docente Giovanni Capizzi, nato a
Bronte (CT) il 02/02/1961, c.f. CPZGNN61B02B202K per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro
trentaquattro/00),  per  un  massimo  di  30h,  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  €  1020,00  (euro
milleventi/00), inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica,
da rapportare alle ore effettivamente prestate e svolte in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire
dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

DISPERSIONE SCOLASTICA COME COORDINATORE DELLA CLASSE 3^E alla docente Stefania
Grillo, nata a Lamezia Terme (CZ) il 01/03/1978, c.f. GRLSFN78C41M208U per un importo orario lordo
pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di 4h, per un totale omnicomprensivo pari a €
136,00  (euro  centotrentasei/00),  inteso  come  importo  comprensivo  di  ogni  altro  onere  a  carico
dell’Istituzione scolastica,  da  rapportare  alle ore  effettivamente prestate  e svolte in  orario aggiuntivo
all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

DISPERSIONE SCOLASTICA COME COORDINATORE DELLA CLASSE 3^B alla docente Annalisa
Silvia, nata a Reggio Emilia il 10/01/1973, c.f. SLVNLS73A50H223M per un importo orario lordo pari a
€ 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di 4h, per un totale omnicomprensivo pari a € 136,00
(euro centotrentasei/00), inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione
scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate e svolte in orario aggiuntivo all’orario di servizio,
a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

DISPERSIONE SCOLASTICA COME COORDINATORE DELLE CLASSI 3^C E 2^C alla docente
Maria Castagna, nata a Crotone il 04/07/1981, c.f. CSTMRA81L44D122A per un importo orario lordo
pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di 8h, per un totale omnicomprensivo pari a €
272,00 (euro duecentosettantadue/00),  inteso come importo comprensivo di  ogni  altro  onere  a carico
dell’Istituzione scolastica,  da  rapportare  alle ore  effettivamente prestate  e svolte in  orario aggiuntivo
all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

DISPERSIONE SCOLASTICA COME COORDINATORE DELLA CLASSE 2^D e 2^A alla docente
Alessandra Fieni, nata a Reggio Emilia il 09/04/1978, c.f. FNILSN78D49H223D per un importo orario
lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di 8h, per un totale omnicomprensivo pari a
€ 272,00 (euro duecentosettantadue/00), inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico
dell’Istituzione scolastica,  da  rapportare  alle ore  effettivamente prestate  e svolte in  orario aggiuntivo
all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;